אחת, כמה נאיבי הוא לפעמים!
וכרגע, כרגע אין דרך חזרה לאחור, גם אם הוא מאוד רוצה. והאמת
היא שהוא באמת לא רוצה, בכלל לא. אך השקט הזה והמבטים
האלה שנראים לו כעוסים מאיימים להוציא אותו מדעתו, שעד לא
מזמן הייתה נוחה ודי בטוחה.
מצבי רוח הם דבר הפכפך!

פרק ראשון

צרפת, בונפרט, האקדמיה הלאומית הגבוה לאומנויות,
תשמ"ט 1989 למנינם

הבניין הרחב, בן השלוש קומות, הממוקם ברחוב בונפרט תופס את
תשומת ליבם של לא מעט תיירים החולפים באזור.

להיכנס בשעריו של אותו בניין לאומי בו לומדים סטודנטים
לאומנויות מכל רחבי העולם זה פסגת שאיפותיהם של אומנים
וחובבנים רבים ברחבי העולם,